Koik modtmed millimeetrites

Koguhinna sees

Kodumasinad € 119.-

Koguhind

€ 1.000.-

Oluline

IKEA ei vota endale vastutust mootude vGi moobli plaani tapsuse eest. Selles programmis naidatud hinnad
kehtivad siis, kui vitad tooted ise koju kaasa ja paned nad ise kokku. Kojuveo-, kokkupaneku- ja
paigaldusteenuse eest tuleb maksta eraldi ja see ei ole hinna sees. Kuigi anname endast parima, et selles
programmis toodud info oleks korrektne, vabandame mis tahes vdimalike muudatuste eest toodetes.
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I1IKEA

2250 mm |

280 mm
Wl 178

TWEE

1602 mm

1302 mm
W BLEL

T 760t

Oluline
IKEA ei vota endale vastutust mootude v6i moobli plaani tapsuse eest. Selles programmis naidatud hinnad kehtivad siis, kui votad tooted ise

koju kaasa ja paned nad ise kokku. Kojuveo-, kokkupaneku- ja paigaldusteenuse eest tuleb maksta eraldi ja see ei ole hinna sees. Kuigi
anname endast parima, et selles programmis toodud info oleks korrektne, vabandame mis tahes vdimalike muudatuste eest toodetes.
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Koik modtmed millimeetrites

800 mm | 600 mm | 400 mm | 800 mm |
13 mm | | | 37 mm|

05 mm|
]
]
=

o

E00

1478 mm

2284 mm

597 mm

T2 m

el o !i h
HoF
5, ]
B iE
E E H
85
600 mm 600 mm 400 mm 600 mm |
13 mm 37 mm| |

Oluline

IKEA ei vGta endale vastutust mootude v6i moobli plaani tapsuse eest. Selles programmis naidatud hinnad kehtivad siis, kui votad tooted ise
koju kaasa ja paned nad ise kokku. Kojuveo-, kokkupaneku- ja paigaldusteenuse eest tuleb maksta eraldi ja see ei ole hinna sees. Kuigi
anname endast parima, et selles programmis toodud info oleks korrektne, vabandame mis tahes vdimalike muudatuste eest toodetes.



1IKEA

Koguhinna sees
Kodumasinad

€119.-

Koguhind

€ 1.000.-

Hind Kvantiteet

Koguhind

- BE

- 80

—40

=20

50205626

70293009

50205612

40401784

METOD
porandakapi
raam

valge
60x60x80
cm

SAVEDAL
uks

valge
60x80 cm

UTRUSTA
riiul

valge
60x60 cm

UTRUSTA
sisseehitatud
takistiga
hing kooki
110°

€ 25.- 1

€21.- 1

€ 8.- 1

€10.- 1

€ 25.-

€21.-

€ 8.-

€10.-

ﬂ-su

—80

—_40

70213569

20293016

20221449

10301960

METOD
porandakapp
integr.

ahjule/valamule

valge
60x60x80 cm

SAVEDAL sahtli

esipaneel
valge
60x20 cm

MAXIMERA
sahtel,
keskmine
valge
60x60 cm

UTRUSTA
kandur ahjule
tsingitud

€ 32.-

€11.-

€ 30.-

€ 14.-

€ 32.-

€11.-

€ 30.-

€ 14.-



fr— -20

80213432

70293014

00204634

60221447

80221451

METOD
porandakapi
raam

valge
40x60x80
cm

SAVEDAL
sahtli
esipaneel
valge
40x40 cm

MAXIMERA
sahtel,
kdrge
valge
40x60 cm

MAXIMERA
sahtel,
madal
valge
40x60 cm

UTRUSTA
sahtli
esipaneel,
madal
valge
40 cm

€ 23.-

€ 15.-

€ 37.-

€ 20.-

€4.-

€ 23.-

€ 30.-

€74.-

€ 20.-

€4.-
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]-:u

¥ -0

=G0

70213569

90202126

10311539

20293016

90293008

60204631

20317852

20269931

METOD
porandakapp
integr.
ahjule/valamule
valge

60x60x80 cm

FYNDIG Uhe
kausiga
slvistatav
valamu
roostevaba
teras

46x40 cm

LILLVIKEN
vesilukk/soel 1
valamukausile

SAVEDAL sahtli
esipaneel

valge

60x20 cm

SAVEDAL uks
valge
60x60 cm

MAXIMERA
sahtel, kdrge
valge

60x45 cm

LILLVIKEN kork

UTRUSTA
kinnitus sahtli
ukse kilge
paigald.

€ 32.-

€ 20.-

€ 15.-

€11.-

€ 16.-

€ 40.-

€5.-

€5.-

€ 32.-

€ 20.-

€ 15.-

€11.-

€ 16.-

€ 40.-

€ 5.-

€ 5.-

Selleks, et taita ruumi seina ja kapi voi kahe kapi vahel,
kasuta taitetlikki. Taitetliikkide saamiseks pead |I6ikama
kattepaneeli digesse mdotu. Kdik kattepaneelid on selle

tootenimekirja I16pus.



30205528

70293009

10205614

40401784

METOD
seinakapi
raam
valge
60x37x80
cm

SAVEDAL
uks

valge
60x80 cm

UTRUSTA
riiul

valge
60x37 cm

UTRUSTA
sisseehitatud
takistiga
hing kooki
110°

€ 21.-

€ 21.-

€7.--

€10.-

€21.-

€ 21.-

€7.-

€10.-

Erl
o

30205528

10389142

70293009

10205614

40401784

90250259

METOD seinakapi
raam

valge

60x37x80 cm

UTDRAG
sisseehitatud
Ohupuhasti
roostevaba teras
60 cm

SAVEDAL uks
valge
60x80 cm

UTRUSTA riiul
valge
60x37 cm

UTRUSTA
sisseehitatud
takistiga hing
kooki

110 °

NYTTIG TUB 150
painduv
ventilatsioonitoru

€21.-

€ 99.-

€ 21.-

€7.-

€10.-

€ 20.-

€21.-

€ 99.-

€ 21.-

€7.-

€10.-

€ 20.-
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—40

L=

20

70205531

40293001

40205622

40401784

METOD € 20.- 1
seinakapi

raam

valge

40x37x80

cm

SAVEDAL € 16.- 1
uks

valge

40x80 cm

UTRUSTA €5.- 1
riiul

valge

40x37 cm

UTRUSTA € 10.- 1
sisseehitatud

takistiga

hing kooki

110°

€ 20.-

€ 16.-

€ 5.-

€10.-
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—40

=20

30205528

70293009

10205614

40401784

METOD € 21.- 1
seinakapi

raam

valge

60x37x80

cm

SAVEDAL €21.- 1
uks

valge

60x80 cm

UTRUSTA €7.- 1
riiul

valge

60x37 cm

UTRUSTA € 10.- 1
sisseehitatud

takistiga

hing kooki

110°

€21.-

€ 21.-

€7.-

€10.-

Selleks, et taita ruumi seina ja kapi voi kahe kapi vahel,

kasuta taitetlkki. Taitetlkkide saamiseks pead |dikama
kattepaneeli digesse modtu. Kdik kattepaneelid on selle
tootenimekirja I16pus.

RIPUTUSSIINID

60205664

METOD € 10.- 3
riputussiin

tsingitud

200 cm

€ 30.-

JALAD JA SOKLID



40327505 FORBATTRA
sokkel
valge
220x8 cm

40205599 METOD jalg
1111 8 cm

€11.- 1

€11.-

€10.-

KATTEPANEELID JA TAITEOSAD

40297886 FORBATTRA
kattepaneel
valge
62x80 cm

10297883 FORBATTRA
kattepaneel
valge
39x86 cm

€ 20.- 2

€ 18.- 2

€ 40.-

€ 36.-

NUPUD, KAEPIDEMED JA UKSESTOPPERID

- 20273141 HISHULT nupp
3 (8 portselan valge
23 mm

€ 15.-

TOOPIND

60335651 EKBACKEN

Ty to6pind
betoon/laminaat
246x2.8 cm

€ 65.- 1

€ 65.-

Oluline

IKEA ei vota endale vastutust modtude v6i moobli plaani tapsuse eest. Selles programmis naidatud
hinnad kehtivad siis, kui votad tooted ise koju kaasa ja paned nad ise kokku. Kojuveo-,
kokkupaneku- ja paigaldusteenuse eest tuleb maksta eraldi ja see ei ole hinna sees. Kuigi anname
endast parima, et selles programmis toodud info oleks korrektne, vabandame mis tahes vdimalike
muudatuste eest toodetes.

Koguhinna sees
Kodumasinad

€119.-

Koguhind

€ 1.000.-



